ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

                Số:          /UBND-TH

V/v tham dự Triển lãm

Trade Expo Indonesia (TEI)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng         năm 2023

    Kính gửi:

- Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch;

- Sở Công thương;

- Sở Ngoại vụ;

- Ban Quản lý khu kinh tế;

- Hiệp hội Doanh nghiệp vừa và nhỏ;

- Hội Doanh nghiệp trẻ;

- Hội Nữ doanh nhân.

Thực hiện Công hàm số 3SO/EK/HCMC/VIII/2023 ngày 31/8/2023 của

Tổng lãnh sự quán Cộng hòa Indonesia tại Thành phố Hồ Chí Minh về việc

tham dự Triển lãm Trade Expo Indonesia (TEI);

 UBND tỉnh giao Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch chủ

trì, phối hợp với Sở Công thương, Ban Quản lý khu kinh tế, Hiệp hội Doanh

nghiệp vừa và nhỏ, Hội Doanh nghiệp trẻ, Hội Nữ doanh nhân mời, vận động

doanh nghiệp trong tỉnh đăng ký tham gia Triển lãm Trade Expo Indonesia

(TEI) lần thứ 38, cụ thể:

 1. Thời gian: Từ ngày 18 đến ngày 22/10/2023.

 2. Địa điểm: Trung tâm Triển lãm Hội nghị Indonesia (ICE) – Thành phố

BSD, Indonesia.

 3. Nội dung: Tham gia trưng bày sản phẩm; tham dự các hội thảo, kết nối

doanh nghiệp và tư vấn kinh doanh.

 Văn bản đăng ký tham gia gửi về Sở Ngoại vụ trước ngày 26/9/2023 để

tổng hợp, gửi Tổng lãnh sự quán Cộng hòa Indonesia tại Thành phố Hồ Chí

Minh; đồng thời gửi UBND tỉnh biết.

 (Gửi kèm Công hàm số 3SO/EK/HCMC/VIII/2023 ngày 31/8/2023 của

Tổng lãnh sự quán Cộng hòa Indonesia tại Thành phố Hồ Chí Minh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Ngoại vụ;

- LĐVP, Phòng TH;

- Lưu: VT, (Dg).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T11:18:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trần Lê Thương<tranlethuong.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T15:35:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phạm Văn Trinh<trinhpv.vpub@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T08:06:08+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-23T11:25:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Mi<p.chutichtranvanmi@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T09:48:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T09:49:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T09:49:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!